
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

N° 

6 
91 
41 
66 
27 
14 

9 
21 
18 
24 

7 
88 

2 
57 
43 
46 
99 
16 
96 

Nombre 

MARTIN GARINO 
RUBEN SANTANA 
VICTOR RIBOTTA 
MAURO CRAVERO 
TOBIAS LEIMGRUBER 
HERNAN FENOGLIO 
JUAN GIANRE 
CARLOS BULA 
ALVARO PEDRON 
FEDERICO REY 
RENZO GUTIERREZ 
IGNACIO CHESTA 
ANDRES CALDERON 
ULISES MARTINEZ 
AYRTON MARTINEZ 
SERGIO COMPAGNUCCI 
IGNACIO FRANCO 
MARTIN GIRAUDO 
PEDRO FERNANDEZ 

Clase 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

Mejor Tm 

1:52.969 
1:52.996 
1:53.029 
1:53.306 
1:53.543 
1:53.759 
1:54.021 
1:54.028 
1:54.071 
1:54.355 
1:54.486 
1:54.978 
1:55.401 
1:55.744 
1:55.977 
1:56.102 
1:56.711 

D if.  re s p .  1°  

0.027 
0.060 
0.337 
0.574 
0.790 
1.052 
1.059 
1.102 
1.386 
1.517 
2.009 
2.432 
2.775 
3.008 
3.133 
3.742 

Mejor Vel. 

143,402 
143,368 
143,326 
142,976 
142,677 
142,406 
142,079 
142,070 
142,017 
141,664 
141,502 
140,897 
140,380 
139,964 
139,683 
139,532 
138,804 

- 
- 

E n V ue lta  

2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
3 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
0 
0 

Nat/State 

C A L CH IN  O EST E 
LABOULAYE 
L O S C O ND O RES 
RIO TERCERO 
RIO CEBALLOS 
VILLA MARIA 
CORDOBA 
JESUS MARIA 
VILLA MARIA 
CORDOBA 
JOVITA 
G E N E R A L  C A B R E R A  
SAN AGUSTIN 
INRIVILLE 
INRIVILLE 
BULNES 
CORDOBA 
G E N E R A L  C A B R E R A  
CORDOBA 

Sponsor 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 8/4/2023 10:19:43 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

2 FECHA APICER Y FORMULA RENAULT PLUS 
T. CLASE 2 

2 ENTRENAMIENTO T. CLASE 2 

Práctica (10:00 Tiempo) iniciado a 10:06:50 

ROSENDO HERNANDEZ 4,500 km 

8/4/2023 10:06 


